CELO
148
BAZ, galv. verz.
BAZ A4, nichtrostender Stahl A4
BAZ HD, feuerverzinkt
•	 Bolzenanker mit guten Leistungswerten in gerissenem
und ungerissenem Beton und unter seismischen Einwir-
kungen (C1)

149
BAZ, galv. verz.
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ La tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
6x40/2 9640BAZ 6 35 25 40 2 M6 – 150 750
6x65/15 9665BAZ 6 45 35 65 15 M6 – 100 500
8x52/2 9852BAZ 8 45 30 52 2 M8 – 100 500
8x72/10 9872BAZ 8 60 45 72 10 M8 ● 50 250
8x92/30 9892BAZ 8 60 45 92 30 M8 ● 50 250
8x112/50 98112BAZ 8 60 45 112 50 M8 ● 40 200
8x147/85 98147BAZ 8 60 45 147 85 M8 ● 40 200
10x92/10 91092BAZ 10 75 60 92 10 M10 ● 40 200
10x102/20 910102BAZ 10 75 60 102 20 M10 ● 25 125
10x112/30 910112BAZ 10 75 60 112 30 M10 ● 25 125
10x132/50 910132BAZ 10 75 60 132 50 M10 ● 25 125
10x162/80 910162BAZ 10 75 60 162 80 M10 ● 25 125
12x103/5 912103BAZ 12 90 70 103 5 M12 ● 20 100
12x118/20 912118BAZ 12 90 70 118 20 M12 ● 20 100
12x128/30 912128BAZ 12 90 70 128 30 M12 ● 20 100
12x148/50 912148BAZ 12 90 70 148 50 M12 ● 20 100
12x163/65 912163BAZ 12 90 70 163 65 M12 ● 20 100
12x178/80 912178BAZ 12 90 70 178 80 M12 ● 20 100
16x123/5 916123BAZ 16 110 85 123 5 M16 ● 10 50
16x138/20 916138BAZ 16 110 85 138 20 M16 ● 10 50
16x178/60 916178BAZ 16 110 85 178 60 M16 ● 10 50
Auslaufartikel, lieferbar solange Vorrat reicht, Nachfolgeartikel BAZ2 - siehe S. 145
 �
BAZ A4, nichtrostender Stahl A4
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ La tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
6x40/2 A4 9X640BAZ 6 35 25 40 2 M6 – 150 750
6x65/15 A4 9X665BAZ 6 45 35 65 15 M6 – 100 500
8x52/2 A4 9X852BAZ 8 45 30 52 2 M8 – 100 500
8x112/50 A4 9X8112BAZ 8 60 45 112 50 M8 ● 40 200
10x60/10 A4 9X1060BAZ 10 38 23 60 10 M10 – 50 250
10x102/20 A4 9X10102BAZ 10 75 60 102 20 M10 ● 25 125
10x112/30 A4 9X10112BAZ 10 75 60 112 30 M10 ● 25 125
10x132/50 A4 9X10132BAZ 10 75 60 132 50 M10 ● 25 125
12x103/5 A4 9X12103BAZ 12 90 70 103 5 M12 ● 20 100
12x118/20 A4 9X12118BAZ 12 90 70 118 20 M12 ● 20 100
12x128/30 A4 9X12128BAZ 12 90 70 128 30 M12 ● 20 100
12x148/50 A4 9X12148BAZ 12 90 70 148 50 M12 ● 20 100
12x163/65 A4 9X12163BAZ 12 90 70 163 65 M12 ● 20 100
16x123/5 A4 9X16123BAZ 16 110 85 123 5 M16 ● 10 50
16x138/20 A4 9X16138BAZ 16 110 85 138 20 M16 ● 10 50
16x168/50 A4 9X16168BAZ 16 110 85 168 50 M16 ● 10 50
Auslaufartikel, lieferbar solange Vorrat reicht, Nachfolgeartikel BAZ2 A4 - siehe S. 145
CELO
150
Bolzenanker BAZ
BAZ HD, feuerverzinkt
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ La tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
6x40/2 HD 9HD640BAZ 6 35 25 40 2 M6 – 150 750
6x65/15 HD 9HD665BAZ 6 45 35 65 15 M6 – 100 500
8x52/2 HD 9HD852BAZ 8 45 30 52 2 M8 – 100 500
8x92/30 HD 9HD892BAZ 8 60 45 92 30 M8 ● 50 250
8x112/50 HD 9HD8112BAZ 8 60 45 112 50 M8 ● 40 200
8x147/85 HD 9HD8147BAZ 8 60 45 147 85 M8 ● 40 200
10x60/10 HD 9HD1060BAZ 10 38 23 60 10 M10 – 50 250
10x92/10 HD 9HD1092BAZ 10 75 60 92 10 M10 ● 40 200
10x102/20 HD 9HD10102BAZ 10 75 60 102 20 M10 ● 25 125
10x112/30 HD 9HD10112BAZ 10 75 60 112 30 M10 ● 25 125
10x132/50 HD 9HD10132BAZ 10 75 60 132 50 M10 ● 25 125
10x162/80 HD 9HD10162BAZ 10 75 60 162 80 M10 ● 25 125
12x103/5 HD 9HD12103BAZ 12 90 70 103 5 M12 ● 20 100
12x118/20 HD 9HD12118BAZ 12 90 70 118 20 M12 ● 20 100
12x128/30 HD 9HD12128BAZ 12 90 70 128 30 M12 ● 20 100
12x148/50 HD 9HD12148BAZ 12 90 70 148 50 M12 ● 20 100
12x163/65 HD 9HD12163BAZ 12 90 70 163 65 M12 ● 20 100
12x178/80 HD 9HD12178BAZ 12 90 70 178 80 M12 ● 20 100
16x123/5 HD 9HD16123BAZ 16 110 85 123 5 M16 ● 10 50
16x138/20 HD 9HD16138BAZ 16 110 85 138 20 M16 ● 10 50
16x168/50 HD 9HD16168BAZ 16 110 85 168 50 M16 ● 10 50
16x178/60 HD 9HD16178BAZ 16 110 85 178 60 M16 ● 10 50
Auslaufartikel, lieferbar solange Vorrat reicht, Nachfolgeartikel BA plus HD - siehe S. 154
Bohrlochtiefe h1
Drehmoment
Tinst